
SÁBADO 
3 DE ABRIL DE 2004 CLASIFICADOS HOY 

PORTAL 24 Valdepasillas. 
90m, 3 dormitorios con arma­
rios, amplio salón, baño y 
aseo, cocina ele, terraza, 
bomba f/c 149000 euros 

k 924200700 

PORTAL 24 Zona P.AIféreces. 
piso 302 m. 6 dormitorios, 
salón 60m..4b, cochera, 
superlujo. No verá nada igual 
420.000 euros www.portal-
24.net 

PORTAL 24 Grupos José 
Antonio 80 m 2 . 2 dormito­
rios, armarios, cocina amue-
blada.para entrar a vivir. 
81.150 euros 924200700 

PORTAL 24 San Roque, piso 
90 m 2 , 4 dormitorios, baño, 
aseo, cocina amueblada, 
terraza 6m,trastero. semi-
nuevo 108.182 euros 
www.portal-24 net 

¡CHOLLOüSan Fernando! Piso 
3 dormitorios. Amplio y lumi­
noso. Sólo 8.500.000 pts. Telt: 
924246050 y 924200660. 

¡SAN ROQUE! 3 dormitorios 
Amplio. En perfecto estado. 
Facilidades de pago. Sólo 
16.500.000 pts. Telf: 
924246350 y 924200660. 

¡CASCO ANTIGUO! Casa inde­
pendiente. Luminosa. Exce­
lente inversión Sólo 
12.000.000 pts. Telf: 
924246050 y 924200660. 

iSAN FERNANDO! 3 dormito­
rios. Buena situación. Exce­
lente inversión. Sólo 
12.000.000 pts. Telf: 
924246D50 y 924200660. 

* .ANTONIO DOMÍNGUEZ! Piin 
cipal. 4 dormitorios. Amplio, 
terraza y 2 trasteros. Sólo 
14.000.000 pts. Telf: 
610731763. 

¡CASCO ANTIGUO! Casa inde­
pendiente. 2 dormitorios. 
Excelente inversión. No se lo 
piense. Sólo 8.000.000 pts. 
Telf: 924200660 y 924246050. 

¡SAN FOQUE! 3 dormitorios, 
luminoso. Buena situación. 
Pague como alquiler. Sólo 
7.500.000 pts. Telf: 
924200660 y 924246050. 

¡SUPERCHOLLOÜSan Roque! 
Apartamento amplio. Buena 
situación. Sólo 11.500 000 pts 
Telf: 924200660 y 924246050 

¡CASCO ANTIGUOüCasa 
Superrebajada!. Totalmente 
independiente. Zona con mag­
nifica revalorización. Sólo 
7.500.000 pts. Telf: 
924200660 y924Z46050. 

¡SAN FERNANDO! 3 dormito­
rios. Buena zona, i Baratísimo" 
Muchas facilidades. Mejor ver­
lo. Telf: 610731762 

SERVICASA Dúplex Vagua­
das, 3d. 2b y aseo, coc-
amuebld. C.C.. grje. tro. pisci­
na y zona común, tza. 193.300 
euros. rel£924260915/72 

FERRERA.Inmo:C¡udad Jar­
dín. 145m. 5d, 3b. dúplex, grje 
y tro. 30 500.000 pts. Ref 843. 
Telf: 924239044/924255580 

FERRKRA InmoVaguadas. 
Urb.Bellavista. 3 dorm. 2 
baños. 2 tzas. tro. piscina. 
32.000000 pts. Ref 986. Telf: 
924239044/924255580 

FERRERA.InmoPardaleras 2 
dorm. coc/amueb. trastero, 
arm/ernp. 18.000.000 pts. Ref 
778. Telf: 
924239044/924255580 

FERRERA InmoSan Roque 
80m, 3d, Ib. cocina amueb. 
bomba FYC. 18000.000 pts. 
ref 052. Telf: 
924239044/924255580 

FERRERA InmoValdepasillas 
4d. 2b. salón 22m. garaje 
26.000.000 pts. Ref 955. Telf:, 
924239044/924255580 

FERRERA InmoVaguadas 
Urb. Las Terrazas. 3d. 2b. coc-
amuebld. grje y tro. 
32.000.000 pts ref 699. Telf: 
924239044/924255580 

FERRERAInmolas Vaguadas. 
Parcela, 700m. escriturada, 
luz, agua. 15.700.000 pts. Ref 
189. " Telf: 
924239044/924255580 

FERRERA.Inmo San Roque. 
Id. baño, cocina americana, 
amueb. 11.500.000 pts. Ref 
1012. Telf: 
924239044/924255580 

FERRERA.Inmo:San Roque, 
tza. cocina amueb. tro. 
17.000.000 pts Ref 1011. Telf: 
924239044/924255580 

MDZ:Aparto. Valdepasillas 
70m. 2d. 1 b, 2 armr-emptrds. 
A/A, Bomba FYC. Gas Natural, 
piscina. 20.600.000 pts. Ref-

d 00420. Telf: 924229067 

MDZ Adosado Vaguadas. 
I34m, 2 baños*aseo, coc-
amueb, chimenea. 2 plza grje. 
C.C. piscina, zonas comunes. 
31.000.000 pts. Ref-00398 
Telf: 924229067 

MDZLocal Huerta Rosales. 
457m bruto. 314.80m planta 
baja. 142m entreplanta con 
accesos independientes. 3 
fachadas Ref-00413. Telf: 
924229067 

MDZLocal Paseo Conde Bar­
celona, 233m en bruto, plant 
baja 127,96m. entrplt 105m. 
39.000.000 Pts. Ref-000406. 
Telf: 924229067 

MDtPiso en La Paz, 3d. baño, 
coc-amueb, con electrd. A/A. 
trast, todo reformado. 
13.950.000 pts. Ref-00423 
Telf: 924229067 

MDZ Piso Casco Antiguo. 
150m. 5 dorm. baño, terraza 
15m. Buena situación. 
16.500.000 pts. Ref-00293. 
Telf: 924229067 

EURODAN vende C.Jardín. 
3dor, 2baños. garaje, exte­
rior. ref.2771. 924.24.11.72 
924.24.15.12 

EURODAN vende Centro. 
120m2. 4hab. 2baños. 
coc.amueblada, ref.2627. 
924.24.11.72 924.24.15.12 

EURODAN vende apto. Parda-
leras. escayola, climalit. 
coc.amueblada. ref.2790. 
924.24.11.72 92424.15.12 

EURODAN vende apto. 
S.Roque, amplio, baño, exte­
rior. ref.2749. 924.24.11.72 
924.24.15.12 

NERMUGIL vende Estación, 
dúplex en construcción 
924.240.491 

HERMUGIL vende Estación, 
viviendas 2 y 3 dormitorios en 
construcción 924.240.491 

HERMUGIL vende C.Jardín, 
dúplex-ático. 147m2. 5dor, 
buen estado. ref.147. 
924.240.491 

HERMUGIL vende adosado. 
C.Jardín. 160m2. 4dor, 
ref.123.924.240.491 

HERMUGIL vende AM.Cam-
pos. 118m2. 4dor, qaraje, 
trastero, ref.158.924.240.491 

HERMUGIL vende Sinforiano 
Madroñero 90m. 3dor garaje. 
ref.133.924.240.491 

HERMUGIL vende estrenar 
Jardines del Guadiana ref 98 
924 240.491 

HERMUGIL vende piso Valde­
pasillas, 93m2, 4dor, 2baños. 
ref.150.924.240.491 

HERMUGIL vende a estrenar 
ático-dúplex en C Antiguo. 
ref.102.924.240.491 

HERMUGIL vende apartamen­
to en Pardaleras. ref.72. 
924.240.491 

METROCUADRADO vende 
Maestro. 2dor. baño, excelen­
te situación, 21,5m¡ll. 
924.22.0606 

METROCUADRADO vende 
F.Trigo. 3dor, baño. aseo, 
garaje, impecable. 19mill. 
924.22.06.06 

METROCUADRADO vende 
Vaguadas. 4dor, 2baños. 
garaje, trastero, piscina. 
31 mili. 92422.06.06 

METROCUADRADO vende 
Paseo C Barcelona, ático-
dúplex, estrenar. 4dor, 
calef.indiv. garaje. 39mill. 
924.22.06.06 

METROCUADRADO vende 
A.M.Campos. 3dor, baño, 
aseo, calefacción. A/A. 22mill. 
924.22.06.06 

METROCUADRADO vende 
Golf Guadiana, parcela de 
IQO0m2. 17mil1.924.22.06.06 

SM vende Av.Pardaleras. 
3dor„ buen estado, 
81.136euros. (13.5mill.) 
ref. 1675.924.24.36.11 

SM vende Apto a estrenar. 
2dor, calefacción. 
9 0 . I 5 1 e u r o s . 
( 1 4 . 5 m i l l . ) r e f . 1 7 9 2 . 
924.24.36.11 

SM vende S Fernando, apto, a 
estrenar, buen precio. 
924.24.3611 

SM vende S.Roque, apto, a 
estrenar. 2dor, 93.156euros. 
(15.5mill.) ref 1849 
924.24.36.11 

SM vende Urb Guadiana, apto, 
a estrenar. Idor.. garaje. 
79.935euros. (13.3mill.) 
ref 1850 924.24.36.11 

SUPERFICIE vende Pardale­
ras. ref.3072. 92m2, 3dor, 
cocamueblada, 93.157euros 
(16.5mill.) 924.20.77.19 

SUPERFICIE vende Autopista. 
ref.3068 80m2. 3dor, 
c o c . a m u e b l a d a . 
123 208euros. (20.5mill.) 
924 20 77.19 

SUPERFICIE vende Centro, 
ref.3008. 4dor, 2baños. 
coc.amueblada. 174.294euos. 
(29mill.) 924.20.77.19 

SUPERFICIE vende Contiguo, 
apto. 75m2. 2dor, 
78.131euros. (13mill.) 
924.20.7719 

SUPERFICIE vende S.Roque. 
ref.2813. 3dor, baño, aseo. 
108.783euros. < 18.1 mili) 
924.20.77.19 

SUPERFICIE vende parcelas 
cualquier zona provincia 
Badajoz c/s vivienda 
924.20.77.19 

J M . Parcela 6500 m2 Ctra. 
Sevilla (Campofrio) con luz y 
agua (924)222323 

J.M. Piso 3 Dormitorios Mena 
cho Exterior 12.000.000 pts 
(924)222323 » 

OPORTUNIDAD Estudio 
Amueblado a Estrenar Urbani­
zación Guadiana 
9.500.000(924)222323 

J M . Oficina Menacho 4 des­
pacho Amueblada 16.000000 
pts (924)222323 

PSB: Parcelas en Las Lomas 
de Los Montitos. 924.22.43.26 

MOLEON-PRIETO: Zona Sta. 
Marina. 3d. garaje, 
27.800.000ptas. Ref:783. 
924222332 

MOLEON-PRIETO: E.RENFE. 
3d. baño. 9.300.000. Ref: 742. 
924222332. 

MOLEON-PRIETO: S.Roque. 
1d. estrenar. 10.033.076ptas. 
924222332. 

MOLEON-PRIETO: C.Antiguo. 
Id, estrenar, calef, 
13.763.000ptas. 924222332. 

MOLEON-PRIETO: Isla Cane­
la. Apart.. c/amueblada, gara-
je. piscina. 924222332. 

TECNICASA: C.Oudrid. 2ds. 
calef. roble. mármol. 
18.0O0.000pts 924246000 

TECNICASA: Pardaleras. 2(1 
climalit, preinst, trastero. 
14.7OO.0O0pts 924246000 

TECNICASA: Estación. 2d. cli­
malit. preinst.. c/amueblada. 
13. lOO.OOOpts 924246000 

TECNICASA: Estación. 3d, 
baño y aseo, climalit. preinst. 
15.500.000pts 924246000 

TECNICASA: S Isidro 3d. 
c/amueblada. mármol, roble. 
23.0OO.0OOpts 924246000 

TECNICASA: Pardaleras. Id, 
trastero, climalit, preinst. 
12.3OO.0O0pts 924246000 

TECNICASA: Chalet G.Guadia­
na. Parcela 1000m2. vivienda 
120m2. 37.000.000pts 
924246000 

INTERCASA: Centro. 3d. 2b. 
Calef. Reformado. 23.750.000 
924223317 

INTERCASA: S.Fernando. 
Dúplex-ático. 4d, 2b, tarima, 
bomba f-c, 27.800.000. 
924223317 

INTERCASA: Urb. Guadiana. 
Ático. 110+50m terraza, 4d, 
garaje, trastero. 38.000.000 
924223317 

AGENCIA SERRANO: AP0I1 
E. Autobuses: 4d, 2b, c/elect., 
tarima/roble, calef.. a/a. 
207.950E. 924245917 

AGENCIA SERRANO: AP012 
E.Tren: 4d, 2b, c/elect, bomba 
f/c. garaje, 105.177E. 
924245917 

AGENCIA SERRANO: A Pul'! 
Olivenza: 3d.. Ib, prelns. 
calef.-a/a, trastero, garaje, 
65.209E. 924245917 

AGENCIA SERRANO: AP014. 
Centro:4d, 1b. la, larm., tras­
tero. 136.429E. 924245917 • 

AGENCIA SERRANO: AP1320 
E.Tren: 4d. 2b, c/elect., 2arm, 
trastero, garaje. 108.182E. 
924245917 

AGENCIA SERRANO: BA177. 
C.Golf. 2d, 1b. c/elect, a/a. 
calef, plaza apare. 99.170E. 
924245917 

AGENCIA SERRANO: BP402. 
A.Domíguez: 3d, c/amueblada, 
a/a, calef, balcón, 93.160E. 
924245917 

AGENCIA SERRANO: BP364. 
S.Roque: 3d, Ib, c/amueblada, 
exterior, a/a, calef, 113.300E. 
924245917 

INMOVERDE: J.Guadlana. 3d, 
2b, arm„ garaje, a/a, calef. 
27.000.000. 924275404 

INMOVERDE: Edlf. Seminario. 
3d, 2b, garaje. A estrenar. 
22.700.000. 924275404 

INMOVERDE: Sta Marina 3d. 
c/amueblada, s/parquet. 
23.700.000. Ref: 3576. 
924275404 

INMOVERDE: Pintor Barjola. 
2d. c/amueblada. garaje, pis-
clna. 15.000.000.924275404 

INMOVERDE: J.Guadlana. Id, 
1b, c/¡, garaje, trastero. 
23.700.000. 924275404 

INMOVERDE:Estación.4d, Ib, 
1a, c/amueblada, garaje, tras­
tero. 18.500.000.924275404 

INMOVERDE: H.Cascorro. 3d. 
c/amueblada, calef, reforma-
do. 23.700.000. 924275404 

INMOVERDE: Local J. Guadia­
na, 100m divisible dos locales 
924275404 

INMOVERDE: La Estación. 3d. 
Ib, c/electr, a/a, 20.600.000. 
924275404 

INMOVERDE: U.Guadiana. 3d. 
2b. c/amueblada, calef,. 
21.300.000. Ref: 3706. 
924275404 

INMOVERDE: Centro, 5d, 2b, 
coc/amueblada, c/central, 
32.000.000. 924275404 

INMOVERDE: Locales, ven­
ta/alquiler J. Guadiana, pida 
información 924275404 

INMOVERDE: Valdepasillas. 
2d, 1b, arm, a/a. piscina. 
20.600.000. 924275404 

DONPISO Un millón en el acto 
resto ante notarlo. 

924229233 

DONPISO Pardaleras. 3d, 
salón, baño, cocina. Para 
reformar. Ref: 353.924229233 

DONPISO Operación reforma, 
nos encargamos de todo. 
924229233 

DONPISO J.Guadlana. Unifa-
millaren 1 planta. 4d. c/offlce, 
amueblada. Ref: 362. 
924229233 

| DONPISO Hnos.S.Covarsí. 2d, 
c/amueblada, splits f/c, p/g, 
baño en dos ambientes. 
Ref:390. 924229233 

DONPISO ¿Cómo prefiere 
vender su vivienda? No dé 
vueltas. 924229233 

DONPISO M.Monterrey. 3d. 
c/equipada, baño completo, 
2spllts. garaje/opc. Ref: 444. 
924229233 

DONPISO W Auxiliadora. 4d, 
7arm, 3b, bomba f¿c, c/amue­
blada, p/g. Ref: 345. 
924229233 

S.C.: Parcelas y fincas en dis­
tintas zonas de Cáceres y 
Badajoz. 924220088 

S.C.: Granja de aves en fun­
cionamiento. Talavera la Real. 
132.223E. 924220088 

S.C.: Local R.Lucenqui. 
150m2. Acondicionado. 
183.309E. 924220088 

S.C.: Parcela Ctra. Olivenza. 
5.000m2. Escriturada. 
43.333E. 924220088 
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LA PAZ Y EL DESARROLLO 

Teléfono y fax: 902 11 44 94 

pazydesa@alcavia. net 

www.pazydesarrollo.org 

PSB: Valdepasillas 3d. 
coc/office. 21.000.000. 
924.22.43.26 

P&B: RAIbarrán. Ático con 
terraza, 2d. Reformado. 
21.000000ptas. 924.22.43.26 

GINAR: S.Roque. Nuevo. 3d. 
2b. s/m, p/blindada. 
(111.187E). 924234286 

GINAR: Chalet Ctra. Olivenza 
500m2. 2 plantas. 246.500E. 
924234286 

GINAR: Residencial "El Pradi-
llo"Ctra. Talavera, lujo desde 
122.COOE. 924234286 

GINAR: Valdepasillas 3d. 
larm, bomba f/c. p/blindada. 
92.700E. 924234286 

GINAR: Pardaleras 2d. s/már-
mol. preinst a/a. 122.606E 
924234286. 

GINAR: H.Cascorro 2d, salón, 
terraza/lav cerrada, 2arm. 
123.200E. 924234286. 

E. GIL: 1d, C.Cisneros 
8000.000. perfecto. 
924221122 
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